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4 S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag 

HELLENDE DAKEN ZOLDERVLOEREN 

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

PURE 35 QN
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

PURE 38 PN
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

2,85 100 6.000 1.200 1 7,20 18 129,60 D 2139540 8,80 +!4D5AG2-cgefde!

4,30 151 4.050 1.200 1 4,86 18 87,48 S 2143329 12,88 '!0B79BG-feicha!

5,10 180 3.300 1.200 1 3,96 18 71,28 S 2136824 15,45 '!0B79BG-efeife!

5,70 200 3.000 1.200 1 3,60 18 64,80 S 2143330 17,78 '!0B79BG-feicje!

6,25 220 2.700 1.200 1 3,24 18 58,32 S 2134764 18,76 '!0B79BG-edjejd!

6,85 240 2.700 1.200 1 3,24 18 58,32 D 2143341 20,44 '!0B79BG-feiebg!

SCHEIDINGSWANDEN 

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

1,15 45 1.350 600 16 12,96 20 259,20 S 2143295 4,57 '!0B79BG-feibdd!



5S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag

HOMETEC 32
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

HELLENDE DAKEN ZOLDERVLOEREN 

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

1,85 60 5.400 1.200 1 6,48 18 116,64 D 2134604 8,25 '!0B79BG-ediejg!

2,50 80 5.400 1.200 1 6,48 18 116,64 D 2134605 10,70 '!0B79BG-edihce!

3,15 101 5.000 1.200 1 6,00 18 108,00 S 2141962 13,09 '!0B79BG-fcbghj!

3,75 120 4.000 1.200 1 4,80 18 86,40 S 2141963 15,18 '!0B79BG-fcbgjd!

4,35 140 3.500 1.200 1 4,20 18 75,60 S 2141964 17,26 '!0B79BG-fcbhbg!

5,00 160 3.000 1.200 1 3,60 18 64,80 S 2141965 19,50 '!0B79BG-fcbhda!

5,60 180 2.700 1.200 1 3,24 18 58,32 S 2140505 21,91 '!0B79BG-ejahdj!

6,25 200 2.600 1.200 1 3,12 18 56,16 D 2140135 24,34 '!0B79BG-eigijd!

6,85 220 2.500 1.200 1 3,00 18 54,00 D 2142831 26,77 '!0B79BG-fdiffe!



6 S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag 

HOMETEC 35
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

HELLENDE DAKEN ZOLDERVLOEREN 

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

1,70 60 11.000 1.200 1 13,20 18 237,60 S 2141951 5,36 '!0B79BG-fcbbbc!

2,25 80 8.000 1.200 1 9,60 18 172,80 S 2075264 7,05 (!4BC42E-hafbed!

2,85 100 6.500 1.200 1 7,80 18 140,40 S 2141953 8,74 '!0B79BG-fcbbdg!

3,40 120 5.500 1.200 1 6,60 18 118,80 S 2141954 10,48 '!0B79BG-fcbbfa!

4,00 140 4.500 1.200 1 5,40 18 97,20 S 2141955 11,99 '!0B79BG-fcbbhe!

4,55 160 4.000 1.200 1 4,80 18 86,40 S 2141956 13,77 '!0B79BG-fcbbji!

5,10 180 3.500 1.200 1 4,20 18 75,60 S 2141957 15,47 '!0B79BG-fcbgbh!

5,70 200 3.000 1.200 1 3,60 18 64,80 S 2133882 17,76 '!0B79BG-ebifdf!

6,25 220 3.000 1.200 1 3,60 18 64,80 S 2135273 18,73 '!0B79BG-eefcba!

6,85 240 2.700 1.200 1 3,24 18 58,32 S 2136290 20,43 '!0B79BG-efbjgj!

7,40 260 2.400 1.200 1 2,88 18 51,84 D 2143073 22,10 '!0B79BG-feefjd!



7S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag

URSAROLL
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

HELLENDE DAKEN ZOLDERVLOEREN

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

1,50 60 12.000 350 3 12,60 18 226,80 S 2075159 4,86 (!4BC42E-aaccdf!

1,50 60 12.000 450 2 10,80 18 194,40 S 2075160 4,86 (!4BC42E-aaccgg!

1,50 60 12.000 600 2 14,40 18 259,20 S 2075161 4,86 (!4BC42E-aaccfj!

2,00 80 10.000 600 2 12,00 18 216,00 S 2075158 6,23 (!4BC42E-hcefea!

2,50 100 8.000 600 2 9,60 24 230,40 D 2075170 7,51 (!4BC42E-hfgiff!

3,00 120 6.000 350 3 6,30 24 151,20 S 2075166 8,72 (!4BC42E-hfgibh!

3,00 120 6.000 450 2 5,40 24 129,60 S 2075163 8,72 (!4BC42E-aafhei!

3,00 120 6.000 600 2 7,20 24 172,80 S 2075167 8,72 (!4BC42E-hfgihj!

3,75 150 5.000 350 3 5,25 24 126,00 S 2075164 9,96 (!4BC42E-hfghje!

3,75 150 5.000 450 2 4,50 24 108,00 S 2075162 9,96 (!4BC42E-hagiaf!

3,75 150 5.000 600 2 6,00 24 144,00 S 2075165 9,96 (!4BC42E-hfgijd!

4,50 180 4.000 350 3 4,20 24 100,80 D 2139975 11,87 '!0B79BG-eiihgh!

4,50 180 4.000 450 2 3,60 24 86,40 S 2075315 11,87 (!4BC42E-hfihed!

4,50 180 4.000 600 2 4,80 24 115,20 S 2127721 11,87 (!4BC42E-hgdhcd!

5,00 200 4.000 450 2 3,60 24 86,40 S 2133301 13,23 '!0B79BG-ebegji!



8 S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag 

URSAROLL
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

HELLENDE DAKEN ZOLDERVLOEREN

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

5,00 200 4.000 600 2 4,80 24 115,20 S 2135161 13,23 '!0B79BG-eedcjc!

5,50 220 3.750 450 2 3,38 24 81,00 S 2138035 14,49 '!0B79BG-egabbe!

5,50 220 3.750 600 2 4,50 24 108,00 S 2138036 14,49 '!0B79BG-egabdi!

6,00 240 3.500 600 2 4,20 24 100,80 S 2140140 15,80 '!0B79BG-eihihg!



9S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag

WALLTEC
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

MUREN LANGS BINNENKANT MUREN LANGS BUITENKANT GEMENE MUREN

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

0,60 20 1.350 600 25 20,25 16 324,00 S 2143708 4,98 '!0B79BG-ffbfbf!

0,90 30 1.350 600 20 16,20 16 259,20 S 2143709 6,91 '!0B79BG-ffbfeg!

1,15 40 1.350 600 16 12,96 20 259,20 S 2143704 7,66 '!0B79BG-ffajef!

1,45 50 1.350 600 13 10,53 20 210,60 S 2143705 8,27 '!0B79BG-ffajhg!

1,75 60 1.350 600 11 8,91 20 178,20 S 2143706 9,70 '!0B79BG-ffbcab!

2,35 80 1.350 600 8 6,48 20 129,60 S 2143707 12,69 '!0B79BG-ffbcdc!



10 S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag 

URSAPAN
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

SPOUWMUREN MUREN LANGS BINNENKANT MUREN LANGS BUITENKANT GEMENE MUREN

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

0,80 30 1.350 600 22 17,82 20 356,40 D 2143715 5,36 '!0B79BG-ffcbbg!

1,10 40 1.350 600 17 13,77 20 275,40 D 2143716 5,88 '!0B79BG-ffcbeh!

1,40 50 1.350 600 14 11,34 20 226,80 S 2143717 7,34 '!0B79BG-ffcbhi!

1,70 60 1.350 600 12 9,72 20 194,40 D 2143718 8,61 '!0B79BG-ffccai!

2,25 80 1.350 600 8 6,48 24 155,52 D 2143720 10,91 '!0B79BG-ffccga!

2,85 100 1.350 600 7 5,67 20 113,40 D 2143731 13,64 '!0B79BG-ffccjb!

3,40 120 1.350 600 6 4,86 20 97,20 D 2143732 16,49 '!0B79BG-ffcdcb!



11S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag

URSAPAN BLACK
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

SPOUWMUREN GEVELS 

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

2,85 100 1.350 600 7 5,67 20 113,40 D 2143735 14,21 '!0B79BG-ffcebd!

3,40 120 1.350 600 5 4,05 24 97,20 D 2143736 17,07 '!0B79BG-ffceee!

4,00 140 1.350 600 5 4,05 20 81,00 NS 2143738 19,74 '!0B79BG-ffcehf!

4,55 160 1.350 600 4 3,24 24 77,76 D 2143740 21,95 '!0B79BG-ffcfdg!

5,10 180 1.350 600 4 3,24 20 64,80 NS 2143741 25,37 '!0B79BG-ffcfgh!

5,70 200 1.350 600 3 2,43 24 58,32 D 2143742 27,99 '!0B79BG-ffcfji!

6,25 220 1.350 600 3 2,43 24 58,32 NS 2143743 30,80 '!0B79BG-ffcgci!

6,85 240 1.350 600 3 2,43 20 48,60 D 2143744 33,60 '!0B79BG-ffcgfj!



12 S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag 

WALLTEC BLACK
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

SPOUWMUREN GEVELS 

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

3,10 100 1.350 600 5 4,05 20 81,00 S 2143723 15,76 '!0B79BG-ffbggj!

3,75 120 1.350 600 5 4,05 16 64,80 S 2142039 19,27 '!0B79BG-fccdei!

4,35 140 1.350 600 5 4,05 16 64,80 S 2143724 22,06 '!0B79BG-ffbgja!

4,65 150 1.350 600 4 3,24 16 51,84 D 2136983 23,63 '!0B79BG-effejd!

5,00 160 1.350 600 4 3,24 16 51,84 S 2143725 25,20 '!0B79BG-ffbhca!

5,60 180 1.350 600 3 2,43 20 48,60 D 2143712 28,36 '!0B79BG-ffbibc!

6,25 200 1.350 600 3 2,43 16 38,88 D 2141838 31,49 '!0B79BG-fbjifa!

6,85 220 1.350 600 3 2,43 16 38,88 D 2143713 34,64 '!0B79BG-ffbied!



13S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag

WALLTEC REFLEX
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

SPOUWMUREN

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

4,00 128 1.350 600 5 4,05 16 64,80 D 2143745 22,62 '!0B79BG-ffbihe!

4,05 131 1.350 600 5 4,05 16 64,80 D 2143714 23,15 '!0B79BG-ffbjgg!

4,30 138 1.350 600 5 4,05 16 64,80 D 2143746 24,39 '!0B79BG-ffbjae!

4,65 150 1.350 600 4 3,24 16 51,84 D 2142373 25,98 '!0B79BG-fciafa!

4,90 157 1.350 600 4 3,24 16 51,84 NS 2143747 27,19 '!0B79BG-ffbjdf!



14 S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag 

URSACOUSTIC
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

SCHEIDINGSWANDEN

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

1,05 40 1.350 600 18 14,58 20 291,60 S 2140680 3,51 '!0B79BG-ejfffa!

1,20 45 1.350 600 16 12,96 20 259,20 S 2075203 3,94 (!4BC42E-hfiajf!

1,35 50 1.350 600 14 11,34 20 226,80 S 2075204 4,48 (!4BC42E-hfhibe!

1,60 60 1.350 600 12 9,72 20 194,40 S 2075205 5,24 (!4BC42E-hfidbg!

2,00 75 1.350 600 10 8,10 20 162,00 S 2075206 6,47 (!4BC42E-hfibfg!

2,70 100 1.350 600 8 6,48 20 129,60 S 2075207 8,91 (!4BC42E-hfhidi!

3,20 120 1.350 600 6 4,86 20 97,29 D 2142919 10,70 '!0B79BG-febhef!

4,05 150 1.350 600 5 4,05 20 81,00 D 2142921 13,38 '!0B79BG-febcdd!



15S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag

TIMBER FRAME ROLL 32
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

HOUTSKELETBOUW

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

2,80 90 5.500 580 2 6,38 18 114,84 S 2141966 11,50 '!0B79BG-fcbhfe!

3,75 120 4.250 580 2 4,93 18 88,74 S 2141968 15,34 '!0B79BG-fccfai!

4,35 140 3.500 580 2 4,06 18 73,08 S 2141586 17,44 '!0B79BG-fbggic!

5,30 170 3.000 580 2 3,48 18 62,64 D 2141936 21,30 '!0B79BG-fcbhjc!

5,60 180 2.700 580 2 3,13 18 56,38 D 2141256 22,12 '!0B79BG-fbaccc!

6,25 200 2.600 580 2 3,02 18 54,29 D 2142920 24,59 '!0B79BG-febhhg!

6,85 220 2.500 580 2 2,90 18 52,20 D 2142941 27,07 '!0B79BG-febidh!



16 S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag 

TIMBER FRAME ROLL 35
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

HOUTSKELETBOUW

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

2,55 90 6.500 580 2 7,54 24 180,96 D 2142931 7,93 '!0B79BG-febddc!

3,40 120 5.200 580 2 6,03 18 108,58 S 2141036 10,59 '!0B79BG-fafcbb!

4,00 140 4.250 580 2 4,93 24 118,32 D 2142932 12,10 '!0B79BG-febdgd!

5,10 180 3.500 600 2 4,20 18 75,60 D 2141940 15,60 '!0B79BG-fcbihh!

5,40 190 3.500 580 2 4,06 18 73,08 D 2141971 16,40 '!0B79BG-fcbijb!

6,25 220 3.000 400 3 3,60 18 64,80 D 2141932 18,92 '!0B79BG-fcadgi!

6,25 220 3.000 450 2 2,70 18 48,60 NS 2142947 19,86 '!0B79BG-fecbbh!

6,25 220 3.000 580 2 3,48 18 62,64 D 2141972 18,92 '!0B79BG-fcbjbe!

6,85 240 2.700 600 2 3,24 18 58,32 D 2138219 20,63 '!0B79BG-egcbej!

7,40 260 2.600 600 2 3,12 18 56,16 D 2140634 22,35 '!0B79BG-ejdidj!

7,40 260 2.600 580 2 3,02 18 54,29 NS 2142447 22,35 '!0B79BG-fcjhfa!



17S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag

TIMBER FRAME ROLL 37
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

TIMBER FRAME ROLL 38
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

HOUTSKELETBOUW

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

HOUTSKELETBOUW 

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

3,20 120 7.000 580 2 8,12 18 146,16 D 2143266 8,87 '!0B79BG-fehjah!

3,75 135 5.500 580 2 6,38 18 114,84 D 2142682 9,99 '!0B79BG-fdfffd!

3,75 140 5.500 380 3 6,27 18 112,86 D 2141973 10,34 '!0B79BG-fcbjdi!

3,75 140 5.500 580 2 6,38 18 114,84 D 2142493 10,34 '!0B79BG-fdffga!

4,55 170 4.500 380 3 5,13 18 92,34 D 2141974 12,61 '!0B79BG-fcbjfc!

4,55 170 4.500 580 2 5,22 18 93,96 D 2142943 12,61 '!0B79BG-febjcj!

5,10 190 4.000 580 2 4,64 18 83,52 D 2142944 13,97 '!0B79BG-febjfa!

5,90 220 3.500 580 2 4,06 18 73,08 D 2142946 16,31 '!0B79BG-febjib!

7,00 260 3.000 580 2 3,48 18 62,64 S 2141978 19,27 '!0B79BG-fccade!

7,00 260 3.000 600 2 3,60 18 64,80 S 2141980 19,27 '!0B79BG-fccahc!

2,35 90 9.500 380 3 10,83 18 194,94 D 2141981 6,28 '!0B79BG-fccajg!

2,35 90 9.500 580 2 11,02 18 198,36 D 2141970 6,28 '!0B79BG-fccbbj!



18 S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag 

MRV 40 NOIR
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

BARDAGE 40 R
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

PLAFONDS

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

METAALBOUW

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

0,75 30 18.000 1.200 1 21,60 18 388,80 D 2075095 5,55 (!4BC42E-hfiggi!

1,25 50 12.500 1.200 1 15,00 24 360,00 S 2062063 4,55 (!4BC42E-bahdcj!

1,50 60 12.000 1.200 1 14,40 24 345,60 S 2062067 5,43 (!4BC42E-bafhja!

2,00 80 10.000 1.200 1 12,00 24 288,00 S 2062072 7,26 (!4BC42E-aaibja!

2,50 100 8.000 1.200 1 9,60 24 230,40 S 2062075 8,41 (!4BC42E-bbifcd!

3,00 120 6.000 1.200 1 7,20 24 172,80 S 2062076 10,10 (!4BC42E-hfgbja!



19S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag

CLADURSA
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

RENOSOUDAL ALU
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

METAALBOUW

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

PLAFONDS 

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

3,45 111 1.350 450 5 3,04 20 60,75 S 2142263 19,64 '!0B79BG-fcgabi!

4,10 132 1.350 450 4 2,43 20 48,60 S 2142264 23,34 '!0B79BG-fcgadc!

4,10 132 1.350 500 4 2,70 16 43,20 S 2142265 23,32 '!0B79BG-fcgafg!

4,70 151 1.350 500 4 2,70 16 43,20 S 2142266 26,66 '!0B79BG-fcgaha!

5,30 170 1.350 500 3 2,03 16 32,40 D 2142267 30,03 '!0B79BG-fcgaje!

5,90 190 1.350 600 3 2,43 16 38,88 D 2142268 33,55 '!0B79BG-fcgbbh!

3,00 96 1.350 600 6 4,86 16 77,76 S 2142464 16,95 '!0B79BG-fcjbih!



20 S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag 

ZOLDERVLOEREN

Densiteitsrange λ Kg/zak Zakken/pal. Kg/pal. Code Log* €/kg EAN per eenheid

PULS’R 47
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

SPOUWMUREN 

Densiteitsrange λ Kg/zak Zakken/pal. Kg/pal. Code Log* €/kg EAN per eenheid

PURE FLOC KD
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

 tussen
30-65 kg/m3 34 16,60 39 647,4 2142844 NS 3,37 '!0B79BG-fdjbff!

10,5 kg/m3 47 16,60 39 647,4 2142842 NS 3,12 '!0B79BG-fdijji!

HOUTSKELETBOUW HELLENDE DAKEN 

Densiteitsrange λ Kg/zak Zakken/pal. Kg/pal. Code Log* €/kg EAN per eenheid

PURE FLOC
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

35 kg/m3 34 16,60 39 647,4 2142847 NS 3,24 '!0B79BG-fegjjd!



21S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag

MODULOVAP
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

Vochtregulerend lucht- en dampscherm 

SD Dikte µm Lengte m Breedte m m²/rol Rol pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

0,15 en 5 m 300 50 2 75,00 24 S 7042076 4,15 &!76ABI9-bibifj!

MEMBRAAN PP 
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

Hoge luchtdichtheid 

SD Dikte µm Lengte m Breedte m m²/rol Rol pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

20 m 250 50 2 75,00 20 S 7042061 2,00 &!76ABI9-bibhaf!

DAMPSCHERM PE 
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

Zeer hoge luchtdichtheid 

SD Dikte µm Lengte m Breedte m m²/rol Rol pal. Log* Code €/m² EAN per eenheid

100 m 185 25 2 50,00 30 S 7040451 1,49 (!4BC42E-hgedei!

100 m 185 20 1 20,00 60 S 7042865 1,65 '!0B79BG-ejedce!



22 S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag 

UNI TAPE
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

KRAFT TAPE 
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

DOUBLE TAPE
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

25 60 10 S 7042060 43,46 &!76ABI9-bibhed!

40 60 8 S 7042315 47,58 '!0B79BG-egcgic!

50 38 16 S 7042059 55,70 &!76ABI9-bibhgh!

Voor multigebruik

Lengte m Breedte m eh./pak Log* Code €/rol EAN per eenheid

Voor afplakken naden 

Lengte m Breedte m eh./pak Log* Code €/rol EAN per eenheid

Bevestiging dampscherm op profiel 

Lengte m Breedte m eh./pak Log* Code €/rol EAN per eenheid



23S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag

ALU TAPE
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

MASTIEK URSA SECO
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

ISOLATIEMES
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

50 50 24 S 7033428 12,46 '!0B79BG-edjadf!

310 20 S 7042673 8,52 +!4D5AG2-cggabj!

12 S 7042466 24,92 (!4BC42E-hgebbj!

Voor afplakken van spijkerflenzen van URSA 12 

Lengte m Breedte m eh./pak Log* Code €/rol EAN per eenheid

Om dampscherm luchtdicht aan constructie te verkleven

Inhoud ml eh./pak Log* Code €/rol EAN per eenheid

Voor versnijden van minerale wol 

eh./pak Log* Code €/eh. EAN per eenheid

DOUBLE TAPE
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches



24 S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag 

N W E TAND & GROEF   250 kPa
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

SPOUWMUREN VLOEREN PERIMETER 

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² €/m3 EAN per eenheid

0,90 30 2.500 600 14 21,00 12 252,00 S 2117584 9,03 301,06 +!4D5AG2-cghdag!

1,20 40 2.500 600 9 13,50 14 189,00 S 2133767 12,04 301,06 +!4D5AG2-cghebc!

1,50 50 2.500 600 8 12,00 12 144,00 S 2117615 15,05 301,06 +!4D5AG2-cghecj!

1,80 60 2.500 600 7 10,50 12 126,00 S 2117616 18,06 301,06 +!4D5AG2-cgheed!

2,35 80 2.500 600 5 7,50 12 90,00 S 2143175 24,08 301,06 +!4D5AG2-cahchc!

3,00 100 2.500 600 4 6,00 12 72,00 S 2143176 30,11 301,06 '!0B79BG-fegaif!

3,60 120 2.500 600 3 4,50 14 63,00 S 2143177 36,13 301,06 '!0B79BG-fegbai!

3,90 140 2.500 600 3 4,50 12 54,00 D 2143178 42,15 301,06 '!0B79BG-fegbcc!

0,90 30 1.250 600 14 10,50 12 126,00 S 2120079 9,03 301,06 +!4D5AG2-cghchg!

1,20 40 1.250 600 9 6,75 14 94,50 S 2133755 12,04 301,06 +!4D5AG2-cghcgj!

1,50 50 1.250 600 8 6,00 12 72,00 S 2108498 15,05 301,06 +!4D5AG2-cabcha!

1,80 60 1.250 600 7 5,25 12 63,00 S 2111614 18,06 301,06 +!4D5AG2-cghcid!



25S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag

N III L SPONNING  300 kPa
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches 

0,90 30 1.250 600 14 10,50 12 126,00 S 2117554 9,03 301,06 '!6B00BA-agahgd!

1,20 40 1.250 600 9 6,75 14 94,50 S 2133757 12,04 301,06 +!4D5AG2-cfgecd!

1,50 50 1.250 600 8 6,00 12 72,00 S 2117556 15,05 301,06 +!4D5AG2-cagjaj!

1,80 60 1.250 600 7 5,25 12 63,00 S 2117586 18,06 301,06 +!4D5AG2-cagjbg!

2,35 80 1.250 600 5 3,75 12 45,00 S 2143154 24,08 301,06 +!4D5AG2-cagjcd!

3,00 100 1.250 600 4 3,00 12 36,00 S 2143195 30,11 301,06 '!0B79BG-fehbdg!

3,60 120 1.250 600 3 2,25 14 31,50 S 2143196 36,13 301,06 '!0B79BG-fehbgh!

3,90 140 1.250 600 3 2,25 12 27,00 D 2143197 42,15 301,06 '!0B79BG-fehbji!

4,45 160 1.250 600 2 1,50 16 24,00 D 2143198 52,49 328,07 '!0B79BG-fehcci!

5,00 180 1.250 600 2 1,50 14 21,00 D 2143199 64,47 358,18 '!0B79BG-fehcfj!

5,60 200 1.250 600 2 1,50 12 18,00 D 2143200 71,64 358,18 '!0B79BG-fehcia!

6,70 240 1.250 600 2 1,50 10 15,00 D 2143183 85,96 358,18 '!0B79BG-fegcid!

OMKEERDAKEN PERIMETER VLOEREN

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² €/m3 EAN per eenheid



26 S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag 

N W I RECHTE BOORD  250 kPa
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

0,60 20 1.250 600 22 16,50 12 198,00 S 2138539 6,02 301,06 +!4D5AG2-cgdbgc!

MUREN LANGS BINNENKANT 

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² €/m3 EAN per eenheid

N III I RECHTE BOORD  300 kPa
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

0,90 30 1.250 600 14 10,50 12 126,00 S 2117557 9,03 301,06 +!4D5AG2-cahdea!

1,20 40 1.250 600 9 6,75 14 94,50 S 2133763 12,04 301,06 +!4D5AG2-cfgdff!

1,50 50 1.250 600 8 6,00 12 72,00 S 2117559 15,05 301,06 +!4D5AG2-cagiff!

1,80 60 1.250 600 7 5,25 12 63,00 S 2117613 18,06 301,06 +!4D5AG2-cagigc!

2,35 80 1.250 600 5 3,75 12 45,00 D 2143155 24,08 301,06 +!4D5AG2-cagihj!

3,00 100 1.250 600 4 3,00 12 36,00 S 2143224 30,11 301,06 '!0B79BG-fehdeb!

3,60 120 1.250 600 3 2,25 14 31,50 D 2143157 36,13 301,06 '!0B79BG-fefidf!

3,90 140 1.250 600 3 2,25 12 27,00 D 2143226 42,15 301,06 '!0B79BG-fehdhc!

VLOEREN PERIMETER MUREN LANGS BINNENKANT

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² €/m3 EAN per eenheid



27S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag

N V L SPONNING  500 kPa
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

1,20 40 1.250 600 9 6,75 14 94,50 NS 2133764 14,10 352,61 +!4D5AG2-cfgdgc!

1,50 50 1.250 600 8 6,00 12 72,00 D 2137641 17,63 352,61 +!4D5AG2-cfjjdg!

1,80 60 1.250 600 7 5,25 12 63,00 D 2137643 21,16 352,61 +!4D5AG2-cfjjed!

2,20 80 1.250 600 5 3,75 12 45,00 D 2137644 28,21 352,61 +!4D5AG2-cfjjfa!

2,80 100 1.250 600 4 3,00 12 36,00 S 2143230 35,26 352,61 +!4D5AG2-cfjjgh!

3,60 120 1.250 600 3 2,25 14 31,50 D 2143231 42,31 352,61 +!4D5AG2-chacah!

3,90 140 1.250 600 3 2,25 12 27,00 D 2143232 49,37 352,61 +!4D5AG2-cghhii!

4,45 160 1.250 600 2 1,50 16 24,00 NS 2143233 61,49 384,34 +!4D5AG2-cghjff!

5,00 180 1.250 600 2 1,50 14 21,00 NS 2143235 69,18 384,34 '!0B79BG-fehgbh!

5,60 200 1.250 600 2 1,50 12 18,00 NS 2143236 76,87 384,34 +!4D5AG2-cgicci!

OMKEERDAKEN VLOEREN PERIMETER 

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² €/m3 EAN per eenheid



28 S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag 

N VII L SPONNING  700 kPa
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

1,50 50 1.250 600 8 6,00 12 72,00 NS 2141348 26,65 533,08 +!4D5AG2-chcicj!

1,80 60 1.250 600 7 5,25 12 63,00 D 2141349 31,98 533,08

2,30 80 1.250 600 5 3,75 12 45,00 D 2141350 42,65 533,08

2,80 100 1.250 600 4 3,00 12 36,00 D 2141347 53,31 533,08

3,55 120 1.250 600 3 2,25 14 31,50 NS 2141132 63,97 533,08

4,60 160 1.250 600 2 1,50 16 24,00 NS 2140311 92,97 581,07

5,60 200 1.250 600 2 1,50 12 18,00 NS 2140313 116,21 581,07

OMKEERDAKEN VLOEREN PERIMETER

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² €/m3 EAN per eenheid



29S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag

MUREN LANGS BINNENKANT

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² €/m3 EAN per eenheid

MUREN LANGS BINNENKANT

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² €/m3 EAN per eenheid

N W PZ I RECHTE BOORD - GEWAFELD 200 kPa
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

N III PZ I RECHTE BOORD - GEWAFELD 300 kPa
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

0,60 20 1.250 600 21 15,75 12 189,00 S 2125817 6,38 318,80 +!4D5AG2-cbbafh!

0,90 30 1.250 600 14 10,50 12 126,00 S 2117560 9,56 318,80 +!4D5AG2-cahadg!

1,20 40 1.250 600 10 7,50 12 90,00 S 2117618 12,75 318,80 +!4D5AG2-cahaed!

1,50 50 1.250 600 8 6,00 12 72,00 S 2117561 15,94 318,80 +!4D5AG2-cahafa!

1,80 60 1.250 600 7 5,25 12 63,00 S 2117608 19,13 318,80 +!4D5AG2-cahagh!

2,35 80 1.250 600 5 3,75 12 45,00 D 2143156 25,50 318,80 '!0B79BG-fefici!

3,00 100 1.250 600 4 3,00 12 36,00 D 2143227 31,88 318,80 '!0B79BG-feheac!

3,60 120 1.250 600 3 2,25 14 31,50 D 2143228 38,26 318,80 '!0B79BG-fehedd!

3,90 140 1.250 600 3 2,25 12 27,00 D 2143229 44,63 318,80 '!0B79BG-fehege!



30 S: stock product - D: levertermijn op aanvraag - NS: verplichte minimum afname, leveringstermijn op aanvraag 

OMKEERDAKEN VLOEREN PERIMETER

RD

Dikte 
mm

Lengte
mm

Breedte
mm

eh./pak m²/pak pak/pal. m²/ pal. Log* Code €/m² €/m3 EAN per eenheid

HR L SPONNING 300 kPa
Technische fiche
NL: https://www.ursa.be/technische-fiches

 

2,05 60 1.250 600 7 5,25 12 63,00 S 2117634 24,79 413,22 +!4D5AG2-caihhe!

2,75 80 1.250 600 5 3,75 12 45,00 S 2143207 33,06 413,22 +!4D5AG2-caihgh!

3,45 100 1.250 600 4 3,00 12 36,00 S 2143208 41,32 413,22 +!4D5AG2-caihfa!

4,15 120 1.250 600 3 2,25 14 31,50 S 2143209 49,59 413,22 +!4D5AG2-caihdg!



31



NL_2022
Alle genoemde prijzen zijn exclusief 21% BTW. Prijswijzigingen en typefouten voorbehouden.
Op al onze offertes en overeenkomsten zijn onze algemene voorwaarden van toepassing.
Deze algemene voorwaarden kan u vinden op www.ursa.be


